Pouso Alegre, 09 de Setembro de 2003.

Ofício Nº 399-A/2003

Prezada Senhora,

Em virtude de estarmos a mercê de uma fiscalização “in loco” pelos técnicos do Tribunal de Contas do Estado, solicitamos a V.Sa. o especial obséquio de efetuar, com a maior brevidade possível, o pagamento do valor pendente nesta Casa, relativo a despesas originadas por procedimentos médicos/hospitalares de um dependente de V.Sa., através do convênio firmado com a Unimed, que implica em R$ 487,13 (quatrocentos e oitenta sete reais e treze centavos) .

Tal medida visa a regularização dessa pendência,  que será caracterizada como irregularidade grave, caso não seja efetivado o recolhimento do valor indicado aos cofres da Câmara. Para tanto, solicitamos que V.Sa. entre em contato com o setor contábil desta Casa.

Esperando poder contar com  a compreensão de V.Sa., antecipamos agradecimentos, prevalecendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Célia Maria de Carvalho Nangino

Nesta
PAGE